
CHAMPIONNAT DU MONDE DE CHASSE 
PRATIQUE 2017 (Herm - France) 

 

27 et 29 octobre 2017 

RESULTATS BRITANNIQUES 
 

CLASSEMENT PAR EQUIPE 

Championne du Monde de Chasse Pratique 

FRANCE 49 Points 

Vice-Championne du Monde de Pratique 

ANGLETERRE 19 Points 

3ème classée au Championnat du Monde de Chasse Pratique  

ITALIE 18 Points 
 

CLASSEMENT INDIVIDUEL 

Champion du Monde 

HARPER DE BEHIGO [SA-M] – France 
Propriétaire : J-Y Guilhemjouan/Conducteur : J. Faissat 

Vice-Champion du Monde 

JOLI COEUR DE LA DEMI BRUME [P-M] – France 
Propriétaire : M. Grall/Conducteur : R. Ribes 

3ème classé du Monde du Monde 

ATHOS [SA-M] – Italie 
Propriétaire/Conducteur : M. CARAMANTI 

RED GARLIC’S JUICY SWEET POTATO [SI-M] – Suède 
Propriétaire/Conducteur : A. ANDERSON 



SCC CHAMPIONNAT DU MONDE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 10 - 11

1

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE/SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
BON ISIS DE L ESCAYOLE P-F SHSB 723037 250268500596351 SUISSE MEILI SIMONE MEILI SIMONE

EL NEFELI GRUPPO DI GIORGIO SA-F BEK-121250 978101081831064 GRECE DOULKEROGLOU GIORGOS DOULKEROGLOU GIORGOS
EL CARPIN DE ADEMAR SA-M LOE 2118392 981098104363238 ESPAGNE FRACISCO JAVIER ALVAREZ FRANCISCO GOMEZ
EL RED SWEET SUGAR P-F SE 29147/2013 985170002524275 SUEDE AGNETA ANDERSON AGNETA ANDERSON

BON PIANIGIANI'S BILLY SA-M BEK-154928 380260040837166 GRECE DOULKEROGLOU GIORGOS DOULKEROGLOU GIORGOS
EL BUCK I DE CASTILLO DE ALMANSA P-M LOE 2104814 941000014585935 ESPAGNE JOSE VINCENTE MOSSI ZARA FRANCISCO GOMEZ

3ème EXC RED GARLIC'S JUICI SWEET POTATO SI-M SE 22101/2011 977200008020786 SUEDE AGNETA ANDERSON AGNETA ANDERSON
EL ARMANI VOM WEST MUNSTERLAND SI-M VDH-DISZ 10218 276098104080063 ALLEMAGNE EDELTRAUD BOING MICHAEL BOING

4ème TB GODDRIB BARI BITTERNBOOM P-M AQ0294401 986100000223753 ANGLETERRE NAYLOR JOHN NAYLOR JOHN
1er EXC JOLI COEUR DE LA DEMI BRUME P-M 105547/16631 143NKY FRANCE GRALL MICHEL RIBES REMI

EL TSIRIGAKIS ANDORA P-F BEK-142668 900182000974222 GRECE TSIRIGAKIS KONSTANTINOS DOULKEROGLOU GIORGOS
EL GEDDUP DU VAL DE CHAUFFOUR SG-M LOF 41376/7454 250269604354709 FRANCE ROBINET DIDIER CHRISTIAN CHARRON
EL RED GARLIC'S JUICI FRUIT SI-F SE 65775/2007 65775X SUEDE AGNETA ANDERSON AGNETA ANDERSON

2ème EXC ATOS SA-M 11/124675 380260000628026 ITALIE MIRKO CARAMANTI MIRKO CARAMANTI
EL BRUS SA-M 13/141101 380260002134539 ITALIE PATRIZIO PATRIZZI PATRIZIO PATRIZZI
EL BOWNARD CARRABULLAWN OF WISCOMBE SI-M 2149Y 972270000121241 ANGLETERRE CHICHESTER SARA RAYNOR MADDY
EL WORKING GUNDOG AURA SI-F DPSZ IS 12/009 276097202281217 ALLEMAGNE MICHAELA KUNTZSCH HENDRICKE MUNDT
EL DUNYA DU TOURBILLON BLANC SA-F SHSB 734753 756098100714300 SUISSE MEILI SIMONE MEILI SIMONE

SÉRIE TERRAIN N° 12 - 13

2

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE_SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
1er EXC LITTLE TREASURE OF GAWCOTT SG-F 1310DA 941000014519690 ANGLETERRE CHICHESTER SARA CHICHESTER SARA

NC EIMEE OD MLAZOVICKE TVRZE SA-F CLP/AS/5896/12 203098100316409 REP TCHEQUE JANA VOTRUBOVA JANA VOTRUBOVA
NC PIANIGIANI'S JIGEN SA-M 13/32742 380260040750935 ITALIE STEFANO PIANIGIANI STEFANO PIANIGIANI

2ème EXC REX DEL FAENOR "NI" SA-M LOE 2103153 941000013772764 ESPAGNE FABIO CALABRESE JOSE L. SANZ
NC JAMAINAS BAJEN SG-F VDH/DPSZ 276097202100218 ALLEMAGNE MARC ELLENHOIST MARC ELLENHOIST

3ème EXC LUK P-M 10/182777 380260040484879 ITALIE PAOLO PARDINI PAOLO PARDINI
EL WISCOMBE TOMINTOUL SG-M 2295DA 985170003140978 ANGLETERRE CHICHESTER SARA CHICHESTER SARA
TB FIL DE VORA RIU TURIA SA-M LOE 2130176 941000015153096 ESPAGNE VICENTE LISARDE SABATER VICENTE LISARDE SABATER

4ème EXC HARPER DE BEHIGO SA-M 220125/37326 2GZN664 FRANCE GUILHEMJOUAN JEAN-YVES JEROME FAISSAT
EL FARON OD MLAZOVICKE TVRZE SA-M CLP/AS/6080/15 967000009639015 REP TCHEQUE JANA VOTRUBOVA JANA VOTRUBOVA
NC FILLIES GORDON ENGLISH BEAUTY SG-F SHSB 689558 756098100507371 SUISSE NIEVERGELT KARIN NIEVERGELT KARIN
TB IMBO DES ROCHES DU CIRON P-M LOF 105039 250268731080587 FRANCE MANISCALCO LAURENT PATRICK TEULIERES
NC BLACK RIDER NOIRA SG-F SHSB 683054 756098100400618 SUISSE NIEVERGELT KARIN NIEVERGELT KARIN
NC FASANENS LUCKY SI-M SE 18201/2016 752096700053482 SUEDE AMIR ULRIKA LUNDBLAD
EL FREYA OD MLAZOVICKE TVRZE SA-F CLP/AS/6084/15 6084 REP TCHEQUE JANA VOTRUBOVA JANA VOTRUBOVA
NC JAMAINAS DELIA SG-F VDH/DPSZ 276096100318890 ALLEMAGNE MARC ELLENHOIST MARC ELLENHOIST
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3

BRITANNIQUES (1° Jour)

1
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9

BRITANNIQUES (1° Jour)

1
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3

Date : 

4
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GUIDES :

GUIDES :

Date : vendredi 27 octobre 2017 Jury : 

vendredi 27 octobre 2017 Jury : GUILBERT Y - TORTORA - DUEDAHL

ESPINA ORTOLAZABAL - FOUTRIS - MAURY 
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SCC CHAMPIONNAT DU MONDE 2017 
HERM (FRANCE)

ACTL

SÉRIE TERRAIN N° 5 - 6
1

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE/SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
TB PIANIGIANI'S BILLY SA-M BEK-154928 380260040837166 GRECE DOULKEROGLOU GIORGOS DOULKEROGLOU GIORGOS
NC WORKING GUNDOG AURA SI-F DPSZ IS 12/009 276097202281217 ALLEMAGNE MICHAELA KUNTZSCH HENDRICKE MUNDT
TB RED GARLIC'S JUICI FRUIT SI-F SE 65775/2007 65775X SUEDE AGNETA ANDERSON AGNETA ANDERSON
NC CARPIN DE ADEMAR SA-M LOE 2118392 981098104363238 ESPAGNE FRACISCO JAVIER ALVAREZ FRANCISCO GOMEZ

RCACIT JOLI COEUR DE LA DEMI BRUME P-M 105547/16631 143NKY FRANCE GRALL MICHEL RIBES REMI
3ème EXC BOWNARD CARRABULLAWN OF WISCOMBE SI-M 2149Y 972270000121241 ANGLETERRE CHICHESTER SARA RAYNOR MADDY

EL GODDRIB BARI BITTERNBOOM P-M AQ0294401 986100000223753 ANGLETERRE NAYLOR JOHN NAYLOR JOHN
NC BUCK I DE CASTILLO DE ALMANSA P-M LOE 2104814 941000014585935 ESPAGNE JOSE VINCENTE MOSSI ZARA FRANCISCO GOMEZ
TB ATOS SA-M 11/124675 380260000628026 ITALIE MIRKO CARAMANTI MIRKO CARAMANTI
TB ARMANI VOM WEST MUNSTERLAND SI-M VDH-DISZ 10218 276098104080063 ALLEMAGNE EDELTRAUD BOING MICHAEL BOING
NC NEFELI GRUPPO DI GIORGIO SA-F BEK-121250 978101081831064 GRECE DOULKEROGLOU GIORGOS DOULKEROGLOU GIORGOS

2ème EXC GEDDUP DU VAL DE CHAUFFOUR SG-M LOF 41376/7454 250269604354709 FRANCE ROBINET DIDIER CHRISTIAN CHARRON
EL TSIRIGAKIS ANDORA P-F BEK-142668 900182000974222 GRECE TSIRIGAKIS KONSTANTINOS DOULKEROGLOU GIORGOS
NC BRUS SA-M 13/141101 380260002134539 ITALIE PATRIZIO PATRIZZI PATRIZIO PATRIZZI
TB RED GARLIC'S JUICI SWEET POTATO SI-M SE 22101/2011 977200008020786 SUEDE AGNETA ANDERSON AGNETA ANDERSON
NC ISIS DE L ESCAYOLE P-F SHSB 723037 250268500596351 SUISSE MEILI SIMONE MEILI SIMONE
NC DUNYA DU TOURBILLON BLANC SA-F SHSB 734753 756098100714300 SUISSE MEILI SIMONE MEILI SIMONE
NC RED SWEET SUGAR P-F SE 29147/2013 985170002524275 SUEDE AGNETA ANDERSON AGNETA ANDERSON

SÉRIE TERRAIN N° 8 - 9
2

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE_SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
EL FASANENS LUCKY SI-M SE 18201/2016 752096700053482 SUEDE AMIR ULRIKA LUNDBLAD
NC FIL DE VORA RIU TURIA SA-M LOE 2130176 941000015153096 ESPAGNE VICENTE LISARDE SABATER VICENTE LISARDE SABATER
EL FARON OD MLAZOVICKE TVRZE SA-M CLP/AS/6080/15 967000009639015 REP TCHEQUE JANA VOTRUBOVA JANA VOTRUBOVA
EL WISCOMBE TOMINTOUL SG-M 2295DA 985170003140978 ANGLETERRE CHICHESTER SARA CHICHESTER SARA

2ème EXC FILLIES GORDON ENGLISH BEAUTY SG-F SHSB 689558 756098100507371 SUISSE NIEVERGELT KARIN NIEVERGELT KARIN
NC REX DEL FAENOR "NI" SA-M LOE 2103153 941000013772764 ESPAGNE FABIO CALABRESE JOSE L. SANZ
NC JAMAINAS DELIA SG-F VDH/DPSZ 276096100318890 ALLEMAGNE MARC ELLENHOIST MARC ELLENHOIST

BON EIMEE OD MLAZOVICKE TVRZE SA-F CLP/AS/5896/12 203098100316409 REP TCHEQUE JANA VOTRUBOVA JANA VOTRUBOVA
EL LITTLE TREASURE OF GAWCOTT SG-F 1310DA 941000014519690 ANGLETERRE CHICHESTER SARA CHICHESTER SARA
EL BLACK RIDER NOIRA SG-F SHSB 683054 756098100400618 SUISSE NIEVERGELT KARIN NIEVERGELT KARIN
EL IMBO DES ROCHES DU CIRON P-M LOF 105039 250268731080587 FRANCE MANISCALCO LAURENT PATRICK TEULIERES
NC LUK P-M 10/182777 380260040484879 ITALIE PAOLO PARDINI PAOLO PARDINI

CACIT HARPER DE BEHIGO SA-M 220125/37326 2GZN664 FRANCE GUILHEMJOUAN JEAN-YVES JEROME FAISSAT
NC JAMAINAS BAJEN SG-F VDH/DPSZ 276097202100218 ALLEMAGNE MARC ELLENHOIST MARC ELLENHOIST
EL FREYA OD MLAZOVICKE TVRZE SA-F CLP/AS/6084/15 6084 REP TCHEQUE JANA VOTRUBOVA JANA VOTRUBOVA
NC PIANIGIANI'S JIGEN SA-M 13/32742 380260040750935 ITALIE STEFANO PIANIGIANI STEFANO PIANIGIANI
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BRITANNIQUES (2° Jour)
GUIDES :

Date : dimanche 29 octobre 2017 Jury : ESPINA ORTOLAZABAL - FOUTRIS - MAURY 
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BRITANNIQUES (2° Jour)
GUIDES : 

Date : dimanche 29 octobre 2017 Jury : GUILBERT Y - TORTORA - DUEDAHL
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